Nulli ergo penitus hominum etc.
Praesentium atc.

Datum Pragae a. D. 1353, Indictione sexta, nonis Maji,
regnorum nostrorum anno septimo

(Orig. arch. Kremsir, — Pelzel K, Kari n. CXVIIL —
Brandl VIHH.205.)
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832. Ludovicus Hungariae rex renuntiat juri suo
in ducatibus Swidnicensi et Jaurensi.

1353, 27. Maii.

List Ludvika krále uherského ete., v kterémž se odříká po věčné
časy kniežetství Svídnického a Javorského, ale dává je kralóm českým
a zavazuje se koruně české pomáhati proti nepřátelóm.

Nos Ludovicus DĎ.gr. Hungariae ete. rex notum facimus
universis, guod nos ab amoris sinceri puritatem, guo serenis­
simum eť invictissimum principem et dominum, d. Karolum
R. regem s. a. et B. regem, specialis dilectionis favore prose­
guimur, ipsi tanguam regi B., heredibus et successoribus, B.
regibus, et ejusdem regni coronae, imperpetuum ducatus Swidni­
censem et Jaurensem cum omnibus ipsorum appendiis, dominiis
et pertinentiis necnon omniajura, guae nobis, regno seu coronae
Hungariae in dictis ducatibus guavis ratione competunt seu
valebunt competere, rite dedimus et praesentibus sponte ac
liberaliter erogamus; renuntiantes expresse pro nobis,fratribus,
heredibus ac successoribus nostris, regibus H., omni juri, im­
petitioni, jurisactioni et omnibus simpliciter respectibus, nobis,
regno et coronae H. competituris et competentibus in eisdem.

Promittimus etiam bona et sincera fide supradicto Rom.
s. a. et B. regi tanguam regi B., fratri et amico nostro caris­
simo, heredibus et successoribus suis, B. regibus, dum €t
aguotiens reguisiti seu moniti fuerimus, adversus guoslibet in­
Vasores seu aemulos eorundem, gui 60s in praedictorum ducatuum,
appendiorum, dominiorum,jurium et pertinentiarum possessione
impedire seu molestare contenderent, opportunum impendere
auxilum et juvamen.

Praesentium etc.

Datum Budae a. D. 1353, sexto Kal. Junii, regni autem
nostri anno duodecimo.

(A. K. — Arch. S. Wenec.— Goldast App. XL. —
Grinhagen I. 496, — Brandl VIII. 208.)

883. Erga extraditionem ducatus Ploczensis et
terrae Mazoviae Ludovicus, rex Hungariae, regi Boe­

Codex jnr. boh II. 24
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miae nomine regis Poloniae confert oppida Bieczin et
Kreuzeberg, eumgue et Bolconem ducem Svidnicense m
ob omnibus debitis pro parte regis Poloniae absolvit.

1353, 27. Maii.
List Ludvíka krále uherského, jímž vyznává, kterak ciesař Karel

jemu a Kazimirovi Lráli polskému kniežetstvie Plocenské dává a za toon
jemu městečka Byčín a Krucemburk poddává v manstvie, 1 budúcím
kralóm českým.

Nos Ludovicus D. gr. Hungariae etc. rex, notum facimus
universis, guia Serenissimus et invictissimus princeps et do­
minus, d. Carolus R. s. a. et B, rex, occasione sincerae
dilectionis et favorosi affectus, guo personam nostram necnon
magnifici principis, d. Kazimiri, regis Poloniae illustris, fratris
nostri dilecti, pia. benignitate proseguitur, nobis ambobus,
heredibus et Ssuccessoribus nostris, Hungariae et Poloniae
regibus, ducatum Plocezensem cum appendiis, dominio et perti­
nentiis Suls, necnon omnia jura, guae sibi in praedicto Ploc­
czensi ducatu et aliis principatibus Mazoviae competunt, rite
donavit, sicut in literis iactis desuper lucidius continetur: nos
tanto favori volentes vicem rependere et benignis ac fraternis
exhibitionibus ipsius relativae dilectionis studio respondere,
sibi, heredibus et successoribus suis, regibus B et ejusdem
regni coronae, oppida Bitczyn et Kreutzeberg cum vasallis,
districtibus, metis, dominiis et circumferentiis suis, delibera­
tione praevia et sano fidelium nostrorum accedente consilio,
auctoritate procuratoria, gua in hoc et omnibus infra scriptis
ac eorum guolibet nomine et vice dicti regis Poloniae, nostri
fratris, plene potimur, reddimus et restituimus; universos et
Singulos vasallos, cives, homines et inhabitatores oppidorum
et pertinentiarum hujusmodi nostro et dicti regis P. nomine
ab omni fidelitatis et subjectionis homagio, juramentis et pro­
missionibus nobis utrobigue praestitis, virtute praesentium
absolventes, ipsumgue regem Rom. et B. necnon iilustrem
principem, d. Bolkonem, ducem Swidnicensem, consanguineum
nostrum, fidejussores et compromissores ipsorum, ab omnibus
debitis, in guibus praefato resi Poloniae per literas seu alio
guovis modo obligari noscuntur, nomine et vice, guibus supra,
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liberos et guittos dimittimus et penitus absolutos, nominatim
et expresse cives Swidnicenses seu alios guoscungue homines
ducatus ejusdem, ab omnibus promissis, guae occasíone talium
debitorum pro parte ducis praefati regi praedicto Poloniae
fecerunt, voce vel seripto, praesentibus absolventes.

Insuper promittimus, nos efficaciter obligantes, praedicto
fratri nostro, Rom. et B. regi, omnino facere et actualiter
procurare, guod praefatus frater noster, P. rex, infra spacium
guatuor mensium a data praesentium computandorum hujus­
modi ordinationem, compositionem, donatlonem, cessionem et
omnia alia et singula per nos ordinata et facta, donata sive
cessa, cum dicto fratre nostro, R. et B. rege, nostro proprio
et ejusdem fratris nostri, regis P., nomine et vice ratificabit,
acceptabit et approbabit et in nullo penitus contradicet vel
faciet seu etiam deviabit, imo praedictis omnibus et singulis
se conformando suum assensum et consensum expresse adhi­
bebit ac super praemissis eidem fratri nostro, R. et B. regi,
literas suas dabit et exhibebit, gualibet occasione relegata.